
Zarządzenie Nr 19/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  29 stycznia 2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. )  oraz § 13 pkt.  2  Uchwały Nr  XVIII/176/15 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                       111 248,53 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę           18 500,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        50 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             1 060,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę           25 000,00 zł

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             4 675,00 zł

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                672,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                126,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             3 630,53 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                500,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             2 825,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                200,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               50,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                               85,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                               30,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                               30,00 zł

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          1 050,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                                         15,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                100,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    200,00 zł



Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                          500,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę     111 248,53 zł     

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o  kwotę           18 500,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                     50 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             1 060,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę           25 000,00 zł

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             4 675,00 zł

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                672,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                126,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             3 630,53 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                500,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             2 825,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                200,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               50,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                               85,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                               30,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                               30,00 zł

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          1 050,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                                         15,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                100,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    200,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                500,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


